Постановление
Администрации Курского района
Курской области
от 10.07.2015г.
№ 3331

О внесении изменений в постановление                                                              Администрации Курского района                                                                  Курской области от 07.11.2014г.№ 2991                                                                                             «Об утверждении муниципальной программы                                                          «Развитие транспортной системы, обеспечение                                                                  перевозки пассажиров в Курском районе                                                                             Курской области и безопасности дорожного                                                                                              движения в Курском районе Курской области                                                                                на 2015-2019 годы»

   В соответствии с Уставом муниципального района «Курский район» Курской области, решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 30.06.2009 г. № 155-1-30 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Курском районе», решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 30.06.2015г. № 9-3-59 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Курского района Курской области от 24.12.2014г. № 5-3-31«О бюджете Курского района Курской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 07.11.2014г.№ 2991 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Курском районе Курской области и безопасности дорожного движения в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Курском районе Курской области и безопасности дорожного движения в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы» в содержании графы «Объемы бюджетных ассигнований программы» цифры «198592681,00»; «39361157,00»  заменить цифрами «201395012,00»; «42163488,00» соответственно;
1.2. В текстовой части муниципальной программы в разделе                        VIII. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для  реализации  муниципальной  программы» цифры «198592681,00»; «39361157,00»  заменить цифрами «201395012,00»; «42163488,00» соответственно;
        1.3. В паспорте подпрограммы 2.  «Развитие сети автомобильных дорог Курского района Курской области» муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Курском районе Курской области и безопасности дорожного движения в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы» в графе  «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»:  «цифры «198157681,00»; «39268157,00»  заменить цифрами «200930012,00»; «42070488,00» соответственно;
        1.4. В текстовой части подпрограммы 2.«Развитие сети автомобильных дорог Курского района Курской области» муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Курском районе Курской области и безопасности дорожного движения в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы» в разделе VI. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации  подпрограммы»: «цифры «198157681,00»; «39268157,00» заменить цифрами «200930012,00»; «42070488,00» соответственно;
           1.5. Приложение №3 к муниципальной программе «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Курском районе Курской области и безопасности дорожного движения в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы» «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы  «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Курском районе Курской области и безопасности дорожного движения в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы» подпрограмм муниципальной программы и их значениях» изложить в новой редакции согласно приложению.
          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района                                                                    В.М. Рыжиков